



Giriş Tarihi: 15.7.2019

## 3 yılda yaraları sardık rekorlara imza atıyoruz

**Betül ALAKENT**

ABONE OL

Google News



**15 Temmuz hain darbe girişiminin olumsuz izlerini silmeyi başardıklarını anlatan TÜRSAB Başkanı Bağlıkaya, "Bu yıl turist sayısında yeni rekorlara imza atacağız" dedi**

Türkiye'nin birliği ve bütünlüğüne kasteden 15 Temmuz hain darbe girişiminin en çok etkilediği sektörlerin başında turizm geldi. Bir önceki yılı rekorlarla kapatan Türk turizm sektörü, 2016'da hem darbe girişimi hem de FETÖ örgüt üyelerinin yurtdışında yürüttüğü negatif algı çalışmalarıyla ciddi yara aldı. Zor durum karşısında sektörle el ele veren, teşvik ve desteklerle sektörün arkasında duran hükümet, bu sıkıntılı süreci sektörle birlikte atlatmayı başardı. Öyle ki 2016'da yüzde 30 kayıpla 25 milyona gerileyen turist sayısı, iki yıl gibi kısa bir sürenin ardından 40 milyona çıkarak yeni bir rekora imza attı.

**YARALAR HIZLA SARILDI**

SON DAKİKA

Türkiye Seyahat Acenteleri Birliđi (TÜRSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya ile sektörün üç yılda geçirdiđi süreci konuştuk. "O yaz, ülkemizde tatil planlayan yabancı turistlerden önemli oranda tur iptalleri geldi. Dolayısıyla turizm sektörü ve doğrudan katkı sağladığı 50'nin üzerinde sektör için zorlu bir süreç başlamış oldu" diyen Bağlıkaya, "Bu bakımdan 2016 yılını turizm sektörü açısından türbülans yılı olarak niteleyebiliriz" ifadelerini kullandı. Turizmcilerin ülkeye turist getirmek için büyük çaba sarf ettiđini aktaran Bağlıkaya, "Devletimizin de destekleriyle, hızla yaralarını sarıp ayađa kalkmayı başarabildi. Özellikle Uçaklara sağlanan yakıt desteđi tur operatörleri için can simidi oldu. 2017 yılında ise turizm sektörünün yeniden doğuşu başladı diyebiliriz" şeklinde konuştu.

### **Ülkemiz üzerinde oynanan oyunları boşa çıkaracağız**

"15 Temmuz hain darbe girişimine karşı milletimiz kenetlenerek, dünyada eşi ve benzeri görülmemiş bir mücadele verdi" diyen Bağlıkaya, Türk milletinin demokrasiye yönelik girişimleri bertaraf ettiđini söyledi. Bağlıkaya, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ulusal bütünlüğüne karşı yapılan saldırıyı affetmeyen, tankların önünde dimdik ayakta duran, jetlerin yağdırdığı bombalardan korkmadan canını ülkesi için siper edenlerin hakkı asla ödenmez. Türk milleti bu vatani asla hain emelleri olanlara teslim etmez. Bundan sonra da uluslararası arenada ülkemizin üzerine oynanan her oyunu birlik ve beraberlikle boşa çıkartacağımıza eminim. Bu vesileyle şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum."

### **Kaybın izleri 2017'de silinmeye başladı**

Hain darbe girişiminin ardından tanıtım atađına geçildiđini ve turistlerin rotasının yeniden Türkiye'ye döndürüldüğünü vurgulayan TÜRSAB Başkanı, şunları anlattı: "Sektördeki kan kaybının izleri 2017'de silinmeye başladı. Göreve geldiğimiz günden bu yana 22 ulusal ve uluslararası fuara katıldık. Ana pazarlarımız olan [Almanya](#), Rusya, İngiltere, [Hollanda](#), Dubai gibi ülkelerdeki fuarlara katılarak, Türkiye'nin güvenli bir tatil ülkesi olduđu algısını yeniden oluşturmak için büyük çaba sarf ettik. [Ankara](#)'da görev yapan yabancı ülke büyükelçilerine ülkemizin güvenilir olduđunu ve güzelliđini göstermek için tanıtım gezileri düzenledik. 3 yılda bu kötü dönemin izlerini tamamen sildik."

SABAHA